
 

 

Philips
Bezdrátová TV sluchátka

Bezdrátová TV sluchátka
Bluetooth dongle
Nízká latence
18 hodin přehrávání

TAH6206BK

S
p
Še
už
slu
kvělý zvuk. Od televizoru 
o konferenční hovor.

ptaná odhalení. Automobilové honičky. Nebo křišťálově čisté konferenční hovory. Ať 
 odpočíváte u svého oblíbeného pořadu nebo pracujete z domova, tato bezdrátová 
chátka přes uši vám umožní dokonale slyšet. Čistý zvuk bez latence.

Vychutnejte si každý zvuk
• Každý film, každá show. Poslouchejte, aniž byste rušili ostatní
• Sluchátka přes uši. Skvělá pasivní izolace hluku
• Dokonalá synchronizace dialogů. Bluetooth dongle s nízkou latencí
• Čistý zvuk s mohutnými basy. 40mm neodymové reproduktory

Snadné použití
• Nastavení během několika sekund
• Funguje s jakýmkoli televizorem se sluchátkovým výstupem a USB portem.

Pohodlí při dlouhé době používání
• Lehká a pohodlná
• 18 hodin přehrávání na jedno nabití*
• Doba nabíjení: 2 hodiny. 15minutové nabíjení umožní další hodinu přehrávání



 Vždy čistý zvuk

Dokonale vyladěné 40mm reproduktory 
poskytují čistý, jiskřivý zvuk se skvělými basy – 
dokonalé pro vše, co rádi sledujete. Sluchátka 
plné velikosti přiléhají na uši a zajišťují skvělou 
pasivní izolaci hluku. Nezmeškáte žádný dialog 
a nebudete rušit ostatní.

Bluetooth dongle

Mimořádně stabilní připojení Bluetooth 
s nízkou latencí nepřipustí problémy se 

synchronizací, ke kterým může dojít při 
sledování televize s bezdrátovými sluchátky. 
Zvukové efekty a dialogy uslyšíte v dokonalé 
souhře s děním na obrazovce. Při prvním 
použití stačí stisknout dongle a zařízení 
spárovat.

Lehká a pohodlná

Lehké provedení je velmi pohodlné 
a dokonalé, pokud se chystáte na noční seriál 
a nechcete popudit sousedy! Sluchátkový 
oblouk a měkké polstrované náušníky jsou 
nastavitelné, takže snadno najdete polohu, 
která vám nejlépe vyhovuje.

Nastavení během několika sekund

Jednoduše zapojte přiložený kabel s 3,5mm 
konektorem do sluchátkového výstupu 
televizoru a na druhý konec kabelu připojte 
dongle. Poté dongle zapojte do USB portu na 
televizoru. Pro připojení k počítači zapojte 
dongle do USB portu a následně zvolte 
příslušné nastavení zvuku.

18 hodin přehrávání*
Díky 18 hodinám hraní už nikdy nezmeškáte 
jediný okamžik akce. Plné nabití dodaným 
kabelem USB-C trvá 2 hodiny. Pokud zjistíte, 
že dochází energie, rychlé nabití za 15 minut 
vám poskytne hodinu navíc. Ideální pro další 
epizodu!
TAH6206BK/00

Přednosti
Bezdrátová TV sluchátka
Bezdrátová TV sluchátka Bluetooth dongle, Nízká latence, 18 hodin přehrávání



Datum vydání 2024-10-09

Verze: 8.0.5

EAN: 48 95229 11774 7

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Frekvenční rozsah: 20–20 000 Hz
• Průměr reproduktoru: 40 mm
• Impedance: 24 ohmů
• Maximální příkon: 30 mW
• Citlivost: 118 dB (1K Hz)
• Typ reproduktoru: Dynamický

Možnosti připojení
• Verze Bluetooth: 5.1
• Bezdrátové provedení
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
• Odnímatelný kabel
• Maximální dosah: Až 10 m
• Vícebodové připojení
• Podporovaný kodek: SBC
• Typ bezdrátového přenosu: Bluetooth

Vnější obal
• Délka: 32.5 cm
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Šířka: 26 cm
• Hrubá hmotnost: 2.271 kg
• Výška: 32.5 cm
• GTIN: 1 48 95229 11774 4
• Čistá hmotnost: 0.819 kg
• Hmotnost obalu: 1.452 kg

Pohodlí
• Automatické vypnutí
• Ovládání hlasitosti
• Typ ovládání: Tlačítkový panel

Napájení
• Nabíjecí
• Počet baterií: 1 ks
• Doba přehrávání hudby: 18 hodin
• Doba hovoru: 20 h*
• Doba nabíjení: 2 hodin
• Rychlé nabíjení: 15 mins for 1 hr
• Hmotnost baterie (celková): 13.5 g
• Kapacita baterie (sluchátka): 750 mAh
• Výdrž baterie v pohotovostním režimu: 150 hr
• Typ baterie (sluchátka): Lithium-iontová 

(vestavěná)

Rozměry balení
• Výška: 31.3 cm
• Typ balení: Krabice
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• Šířka: 24 cm
• Hloubka: 10 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 11774 7
• Hrubá hmotnost: 0.607 kg
• Čistá hmotnost: 0.273 kg
• Hmotnost obalu: 0.334 kg

Rozměry výrobku
• Výška: 20 cm
• Šířka: 19 cm
• Hloubka: 8 cm
• Hmotnost: 0.205 kg

Příslušenství
• Jiné: Mimořádné polstrování – 2 kusy
• Audiokabel: 3,5mm stereofonní kabel, L = 1,5 m
• Stručný návod
• Nabíjecí kabel: Kabel USB-C, 500 mm
• Adaptéry součástí balení: Hardwarový klíč USB

Design
• Barva: Černá
• Způsob nošení: Sluchátkový oblouk
• Materiál náušníků: Umělá kůže
• Padnou do uší: Přes uši
• Typ náušníku: Uzavřená konstrukce

Telekomunikace
• Mikrofon pro volání: 1 mic

UPC
• UPC: 8 40063 20196 5

Hlasový asistent
• Kompatibilní s hlasovým asistentem: Apple Siri, 

Asistent Google
• Aktivace hlasového asistenta: Manuální
• Podpora hlasového asistenta
•

TAH6206BK/00

Specifikace
Bezdrátová TV sluchátka
Bezdrátová TV sluchátka Bluetooth dongle, Nízká latence, 18 hodin přehrávání

* Životnost baterie při přehrávání je přibližná a může se lišit 
v závislosti na podmínkách použití.

http://www.philips.com

